
第6章

25. 産業別商店数・従業者数・年間商品販売額・売場面積等

計 男 女

人 人 人

7,469 3,396 4,073

1,016 636 380

10 5 5

14 7 7

193 95 98

221 157 64

217 171 46

361 201 160

6,453 2,760 3,693

679 155 524

367 114 253

2,325 804 1,521

585 448 137

521 284 237

1,976 955 1,021

資料：平成19年商業統計調査
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32

飲食料品小売
業
自動車・自転
車小売業
家具・じゅう
器・機械器具
その他の小売
業 372

各種商品卸売
業
繊維・衣服等
卸売業
飲食料品卸売
業
建築材料、鉱
物・金属材料
機械器具卸売
業
その他の卸売
業

小売業計

各種商品小売
業
織物・衣服・
身の回り品小 107

289

90

116

29

65

981

7

40

総計

171卸売業計 158,657

商店数産業分類
従業者数

1,152 15,205,117

4,352,301

年間商品
販売額

その他の
収入額

売場面積

789,274 150,541


